Sagraram-se vencedores os preponentes;

DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA,
CNPJ: 02.520.829/0001-40 itens: 3 - 24 - 25 - 27 - 32 - 36 - 37 - 43 - 47
- 55 - 61 - 78 - 84 - 85 - 91 - 97 - 101 - 102 - 104 - 112 - 113 - 118 - 136
- 142 - 144 – com o valor de R$ 181.817,500 (cento e oitenta e um mil
oitocentos e dezessete reais e cinquenta centavos),

CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA, CNPJ: 07.847.837/0001-10,
itens: 14 - 34 - 35 - 121 – 127, com o valor de R$ 36.195,00 (trinta e seis
mil cento e noventa e cinco reais),

PRO-PERMEDIOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMAUCEUTI-
COS E CSMETICO EIRELI, CNPJ: 05.195.591/0001-68, itens: 23 - 33 -
132, com o valor de R$ 11.900,00 (onze mil e novecentos reais),

INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ: 12.889.
035/0001-02, itens: 8 – 19 – 22 – 26 – 31- 52- 70 – 72 – 73 – 77 – 82 –
83 – 94 – 95 – 103 – 106 – 120 – 126 – 133, com o valor de R$ 69.565,00
(sessenta e nove mil quinhentos e sessenta e cinco reais),

CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA,
CNPJ: 03.652.030/0001-70, itens, 7 – 20 – 29 – 30 – 39 – 41 – 44 – 46 –
53 – 62 – 63 – 75 – 81 – 99 – 108 – 124 -135, com o valor de R$ 58.185,00
(cinquenta e oito mil cento e oitenta e cinco reais),

MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRESENTAÇOES DE PRODUOS
HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 05.343.029/0001-90, itens: 16 – 17 – 18
com o valor de R$ 29.200,00 (vinte e nove mil e duzentos reais),

PROMEFARMA REPRESENTAÇOES COMERCIAIS LTDA, CNPJ: 81.
706.251/0001-98, itens: 9 – 10 – 60 – 90 – 92 – 93 – 128, com o valor de
R$ 45.301,00 (quarenta e cinco mil trezentos e um reais),

GOLDENPLUS – COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 17.472.278/0001-64, itens: 15 – 40 – 56
– 65 – 114 – 125, como valor de R$ 28.305,00 (vinte e oito mil trezentos
e cinco reais),

SILVA & SILVA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA, CNPJ: 84.551.
191/0001-70, itens: 4 – 5 – 11 – 13 como valor de R$ 142.850,00 (cento
e quarenta e dois mil oitocentos e cinquenta reais),

LUMANN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ: 26.419.
311/0001-83, item: 57, com o valor de R$ 7.650,00 (sete mil e seiscentos
e cinquenta reais),

MED VITTA COMERCIO DE PRODUTOS HOPITALARES LDTA, CNPJ:
28.418.133/0001-00, item: 117, com o valor de R$ 2.5000,00 ( dois mil e
duzentos reais),

TOP NORTE COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALARES EI-
RELI, CNPJ: 22.862.531/0001-26, itens: 49 – 76 – 86 com o valor de R$
12.725,00 (dose mil setecentos e vinte e cinco reais),

WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ: 04.
372.020/0001-44, itens: 6 – 42 – 45 – 66 – 80 – 87- 89 – 116 – 130 – 131
– 139, com o valor de R$ 68.040,00 (sessenta e oito mil e quarenta re-
ais),

FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ:
25.034.906/0001-58, itens: 38 – 109 – 143, com o valor de R$ 5.959,21
(cinco mil novecentos e cinquenta e nove reais e vinte e um centa-
vos).

Maiores informações fone (66)3496-1448/1471 - Alto Taquari – MT, 21 de
outubro de 2020. Raimundo da Silva Carvalho – Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLÍDER

DEPARTAMENTO DE PROJETOS
COVID-19: LEI Nº 3136/2020

Projeto de Lei nº 132/2020